
D 01: Proba 1 Medie licen\[

Sisteme de conducere @n robotic[ (Buget) / Zi

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2018

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02Mod

admitere Medie Observa\ii

RADU M. GHEORGHE-CRISTIAN   1   B 10.00 10.0010.00 SCRB

UNGURITU L.S. OVIDIU-ADRIAN   2   B 10.00 10.0010.00 SCRB, ICCB

ZAMFIRESCU G. DORINEL-VASILU|{   3   B 10.00 10.0010.00 SCRB

OLTEANU G. EMILIAN-CRISTIAN   4   B 9.87 9.759.87 SCRB

TIMU} M. VLAD-IONU|   5   B 9.87 9.759.87 SCRB

COSOLAN G. MIHAI-LUCIAN   6   B 9.75 9.509.75 SCRB

TORCEA C. SILVIU-ADRIAN   7   B 9.75 9.509.75 SCRB

TICAN-BENCEA M.C. BOGDAN-ALEXANDRU   8   B 9.62 9.259.62 SCRB

}ERBAN F. MARIAN-ANDY   9   B 9.50 9.009.50 SCRB

SOREANU N. COSMIN-ADRIAN  10   B 9.00 9.009.00 SCRB

TAR|A O. OCTAVIAN-VICEN|IU  11   B 9.00 8.009.00 SCRB

C{T{NEANU M. ROBERT-C{T{LIN  12   B 8.87 8.758.87 SCRB

POPESCU I. BOGDAN-ANDREI  13   B 8.75 8.508.75 SCRB

MARINIUC I.S. ALEXANDRU-MARIN  14   B 8.30 8.208.30 SCRB, ISWB, ICCB

IORDACHE G. DANIELA-RAMONA  15   B 8.25 8.258.25 SCRB

MOGO} M. MIHAI  16   B 7.95 6.407.95 SCRB, SAIB, TISB, ISWB, ICCB, ISeB, SCRT,
SAIT

ENACHE C. CRISTINA-MARIA  17   B 7.90 6.307.90 SCRB, ICCB, ISeB

DR{GOI N. MARIUS CRISTIAN  18   B 7.31 7.307.31 SCRB, SAIB, TISB

IONIL{ M. C{T{LIN SILVIU  19   B 7.00 -7.00 SCRB

STAN P. PETRI}OR-DANIEL  20   B 6.93 6.206.93 SCRB, SAIB, TISB
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